
Evidenční číslo smlouvy

DAROVACÍ SMLOUVA

Smlouva ge uzavírá podle § 2055 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 45 odst. 10 zákona Č.
218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění
pozdějších předpisů, a to na základě vzájemné shody mezi těmito smluvními stranami:

P

Město Kraslice
Sídlo: nám. 28. října 1438, 358 01 Kraslice
lČ: 00259438
Zastoupené: Romanem Kotilínkem, starostou
Telefon: +420 352370411
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
ID (datová schránka): riebz3t

(dále jen ,,dárce")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Sídlo: Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
lČ: 70883611
DIČ: CZ70883611
Právniforma: organizační složka státu
Zastoupená: plk. Ing. Václavem Klemákem, ředitelem HZS Karlovarského kraje
Telefon:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Není plátcem DPH
ID (datová schránka) : xknaa7s

(dále jen ,,obdarovaný")

Článek l

Předmět smlouvy

1. Dárce na základě této smlouvy daruje obdarovanému

- finanční Částku ve výši 30.000 KČ, slovy třicet tisíc korun českých, {dále jen ,,dar") a
obdarovanýtento dar dobrovolně přijímá.

2. Finanční částka jako předmět daru bude v uvedené výši obdarovanému uvolněna do 30
dnů od uzavřeni této smlouvy, a to formou bezhotovostního převodu na jeho bankovní účet
uvedený v této smlouvě, variabilní symbol 70883611.



Č,.,,.O,,.,n,uj.dn,n,

1. Obdarovaný výše uvedený dar přijímá bez jakéhokoli omezeni.
2. Převedením daru dle této smlouvy se stává dar součástí státního rozpočtu a věci

z daru pořízené se dnem pořízení stávají vlastnictvím České republiky s pňslušností ,
hoČpodaření pro HZS Karlovarského kraje.

ČI. Ill. ,

Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy, které nejsou zvlášť touto smlouvou upraveny, se
řidI příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, a zákonem č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně
některých souvisejÍcÍch zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

2. Obdarovaný souhlasí se zveřejněním svého jména (názvu), adresy a poskytnutého daru.
3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jejího zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Smlouvu do registru smluv zveřejni obdarovaný, a to nejdéle do 15 dnů od uzavření této
smlouvy. Informace o zveřejněni smlouvy bude doručena druhé smluvní straně do datové
schránky uvedenou v záhlaví smlouvy.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení
zveřejněna prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, a na oficiálnIch webových stránkách obdarovaného, a to včetně všech případných
příloh a dodatků.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž jeden obdrží obdarovaný a dva
dárce.

6. O poskytnutí daru rozhodlo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízeni), ve znění pozdějších předpisů:
Zastupitelstvo města Kraslice usnesením č. 853/2/2018-ZM/33 ze dne 08.02.2018

v Kras|jcích dne 12.02.2018

Roman KotilInekstarosta města Kraslice

v Karlových Varech dne 4'q Z. ,ZoíV

plk. Ing. Vá
ředitel HZS Karl raje


